
PLAN RASHODA I IZDATAKA

Prihodi od

PRIJEDLOG Opći prihodi I
Suflnanc nefinancijske Namjenski PROJEKCIJA PROJEKCIJA

Šifra Naziv PLANA ZA Opći prihodi I Vlastiti
prlmlcl-

.šk.kuhln
Donacije

imovine I primlclod PLANA ZA PLANA ZAprimici-MZOŠ prihodi
Županija

ja, Izleta nadoknade zadužlvanj2014. i dr. šteta s osnova a 2015. 2016.
osiguranja

A
31

311
3111
3113
3114
312

3121
313

3132
3133
321

3212

A

321
3211
3213
3214

322
3221
3223
3224
3225
3227

323

OSNOVNA $KOLA DUBRAVA
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Program P15 1001
P15 1001 A100001 RASHODI POSL.
RASHODI POSLOVANJA

PLAĆE P141001 A100001
Rashodi za zaposlene
Plaće (Bruto)
Plaće za redovan rad
Plaće za prekovremeni rad
Plaće za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinos za zdravstveno osig.
Doprinos za obv. osig. u sl nezaposl.
Naknade troškova zaposlenima
Naknada za prijevoz

8020000
6000000
5500000

150000
350000
120000
120000

1200000
1100000

100000
700000
700000

9100000

32

P15 MINIMALNI STANDARD
P151001
Materijalnirashodi 770000

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenih
Ostale naknade troškova zaposlenima

50000
20000
20000
10000

Rashodi za materijal i energiju
Uredski mat.i ostali mat.troškovl
Energija
Mat.za tekuće i inv.održavanje
Sitan inventar
Službena radna i zaštitna odjeća

550000
100000
400000

40000
3000
7000

Rashodi za usluge 150000
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